CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ALAMO TEMAPACHE
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes’

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o mnc?m_m_._nmm a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

1,379,922
40,080,316
0

4]
]
Q
0
41,460,238

0
0
9,149,756
15,471,270
8,867
-1,068,525
0

0

0

23,561,368

65,021,606

2023

2,203,014
39,124,804
0

o c oo

41,327,818

0

0
9,149,756
15,363,032
8,867
-1,006,198
o

Q

0

23,515,457

64,843,275

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dacumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Pro nes a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablicaf/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio .bro:.o...._umum:o:ou
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdblica/ Patrimanio

Total del Pasivo y Hacienda Piiblica / Patrimonio

2024

7,134,927

oococococoo

7,134,927

o o0 ooco

=]

7,134,927

713,556
0
713,556
0

57,173,123
2,167,869
41,965,666
0

o
13,039,588

0
o]
0

57,886,679
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2023

6,614,862
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6,614,862

cocoeco

6,614,862

713,556
0
713,556
0

57,514,857
5,617,240
38,795,701
0

)
13,101,916

o

58,228,413

64,843,275

Bajo protesta de decir verdad declaramas a:mﬁ_wq\nﬂ&m ncieros.ysus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Armando Rafael Vasquez Montiel
Encargado de la Subdireccién de Servicios Administrativos
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Gilberto de/lesis Corro Feria
Encargatlo dg Direccién General




